De Dionysio ariopagita.

Lapl. xciii.

## Ste Dionysius

magister erat in ariopago, et quando ad exhortationem pauli de facili crediderat, tamen non nisi post longa disceptatione

pauli confessus est se credere. Sed post multas disceptationes dum adhuc cum paulo discepserat, forte transiit cecus per viam coraciam. Et statim ait dionysius paulo. Si dixeris hunc cecum in nomine dei tui vide, et video, ego statim credo. Sed ne variis verbis magicis, quae forte nostri proba habeat hinc efficaciam, ego prescribam tibi formam verborum, hac inquit forma verborum dices ei. In nomine Iesu Christi natu regine crucifixi, mortui, qui resurrexit et ascendit in celum vide. Et ut omnis collectus suspiciocecepit paulus dionysium ut ipse eadem verba pferret. Et in ea forma verborum dicit dionysius cecum ut video, et statim vidit et dionysius confessus est se credere. Et cum posset caret paulus athenensis et multis querenter nis Corinthi, et ibi inuenit quandam iudeum omnino aequaliter cui ueroe eius priscilla, quos sepe memorat apostolus, ubi salutat amicos suos. Isti nunquam venerunt de italia iudeis omnibus ex edicto claudij imperatoris de regno eius ex re compulsi, eo quod uxore eius agrippinam nimia familiaritate quam habebat cum eis adoraverat ad ritus suos ut iam iudeisaret. Et hospitatus est paulus apud aquilam et pistalam, eo quod eandem artem exercerent quae rite consueverat exercere, de proprio labore manus sibi vicem acquirentes, scilicet artem scenofactoriarum. Faciebat enim tentoria sua papillones quaecessaria erant indigentes terre propter inmoderatum calorem vel comeantibus. Ut dicunt scenofactoriarum a scenis quod interpretationem bra, vel finis alios a scenis quod interpretationem finis. Erant enim funiculari. Et cum invenisset silas et timorbeus de macedonia ubi dimicaret eos, predicabat paulus instanter verbum euangelii coadjuuantibus illis. Et vilipendibus iudeis predicationem auerba quod precepit dominus excusit pulchritudine pedibus interstitionum dicens illis. Mundus sum a sanguine vestro, quod quantum in me fuist volui vos reuocare ab impietate vestra. Sed quod penitentes estis transeo ad getes. Et migras inde transiit ad domum cuiusdam gentilis nomine tici, cuius domus erat coniuncta synagoge. Hoc est intelligendum hunc de Tito, cuius apostolus epistles scripsit qui eius fuit discipulus, quem etiam cretensem episcopum ordinauit. Et queritur quod crispus archisynagogus cum synagoga familia sua, ille scilicet de quo apostolus ait scribens ad corintios, gratias ago deo meo, quod ne-